FABORY

Moer voor T-gleuf DIN 508
Staal Blank 10 M10X12

Artikelnummer
Merk

UBB
UNSPSC
EAN
PKG. van 50
Technische parameters Standaarden
Diameter M10 DIN
Type schroefdraad  Metrisch NF
Draadmaat 10 ISO
(metrisch)
Met draadeind Ja
Materiaalsoort Staal

OpperviaktebedekkingBlank

Draadsoort Metrische
schroefdraad
Info Voor afmetingen T-

gleuven zie DIN 650.

Technische specificatie

16196.100.012
950355756954
31161727
4020772080037

Alleen volledige
verpakkingen

508
E21-301
299
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